
Szkoła Podstawowa w Woźnikach – Ligota Woźnicka 

ul. Szkolna 5 

42-289 Woźniki 
     (pieczęć szkoły) 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 4/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Woźnikach – Ligota Woźnicka 

z dnia 15 lutego 2024  r. 
 

w sprawie: Standardów Ochrony Małoletnich 

 

Na podstawie art. 22b pkt 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2023 r. poz. 1304, 1606) 

 

zarządza się, co następuje: 

§  1. 

Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich, zwane „Standardami”, w brzmieniu 

załącznika do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ze Standardami, o których mowa w § 1, zostaną zapoznani wszyscy pracownicy Szkoły. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Dyrektor Szkoły Podstawowej 

                                                                                                           mgr Mariola Kuliś 
                                                                                                                                                                         (podpis dyrektora) 

 

 


